
Municipiul Satu Mare                                       Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. __________

În conformitate cu prevederile art. 45 alin. (1^1), alin. (1^2), alin. (11) și alin. (13) din Anexa la H.G. nr. 715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică cu modificările şi completările ulterioare, propunem spre valorificare masă lemnoasă fasonată, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos:
	Nr.

Crt.

 
	Partida
	Natură produs
	Mod de valorificare a lemnului de foc și C.R.
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1. 
	2300145400720
	Rărituri
	Vânzare directă către populatie
	

	2. 
	2400145400010
	Extraordinară I
	Vânzare directă către populatie
	

	3. 
	2400145400020
	Extraordinară I
	Vânzare directă către populatie
	



Viceprimar





    Șef Serviciu Fond Funciar și Legile Proprietății
                   Tămășan Ilieș Cristina Marina                                                                  
Ziman Doina       
Municipiul Satu Mare                                       Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. __________
În conformitate cu prevederile art. 20 alin. (5) și alin. (6) din Anexa la H.G. nr. 715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică cu modificările şi completările ulterioare, propunem spre valorificare masă lemnoasă fasonată, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos:

	Nr.
 crt.
	Partida
	Specia
	Sortiment
	Volum brut/mc.
	Preț de referință
cf. metodologiei
	Cheltuieli de

exploatare

 lei /mc.
	Preț conform prețurilor de referință

lei/mc. -fără TVA

	Preț de pornire la licitație propus

lei/mc.- fără TVA

	1. 
	2300145401260
	Stejar
	Buștean gater
	54,86
	410,29
	83,76
	494,05
	800

	2. 
	2300145401840
	Stejar
	Buștean gater
	17,98
	360,84
	95,93
	456,77
	700

	3. 
	2300145401840
	Cer
	Buștean gater
	3,2
	129,08
	95,93
	225,01
	450

	
	TOTAL
	
	
	76,04
	
	
	
	


Viceprimar







    Șef Serviciu Fond Funciar și Legile Proprietății
       Tămășan Ilieș Cristina Marina                                                                  

Ziman Doina       

